REPLUBBLICA ITATIANA
; Codice fiscale 80012000826
Partita Iva 02711070827

REGIONE SICHLIANA
Assessorato Reglonale della Famiglia, delle Politiche Sociali ¢ del Tavaro
Dipartimento Regionale del Lavoro
Servizio XXIV Direzione Territoriale del Lavoro di Palermeo
Via Maggiore Toselll, 54- 90143 PALERMO
(Tel: QuIFOTINAR - Tax: 0917071109}
email @ ippac00:iregione.sicilia.it
pec: IspetoratoProvincialelavoro. Palermogemaileert.lavoro.gov.it

RUDL n, §+ U 15 » ﬂ(g/(-f' ol
i

Il Dirigente del Servizio Direzione Territoriale del Lavoroe di Palermo

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO (1 D.PR. n.76:79;

VISTA la Legge n.68 del 02 marzo 1999;

VISTA la Legge Regionale n.24 de! 2000:

VISTO 1l Decreto Assessortale n.69 del 30 marzo 2001;

VISTA la Legge n. 247 del 24 dicembre 2007,

VISTA la richiesta di convenzione del 19/10/2015 avanzata dalla Euromania Business S.r.L. a socio unico;
SENTTTO 1] purere del Comitato Teenico per il Sostegno dei Disabili espresso nella seduta del 21/10/2015;
RITENUTO di dover approvare la Convenzione de qua:

DECRETA
(art.unico)

L"approvata ¢ resa esecutiva nel testo allegato al presente decreto di approvazione deila convenzione del
19/10/2015 stipulata ai sensi dell"art. 11 delta Fegge n.68/99 concernente le modalith dassunzione. da parte
detla Euromania Business S.r.L. a socio unico dell’ unita disabile per la quale, alla data odicrna. sussiste il
relativo obbligo in applicazione della medesima legge.

P B
\U_:
e

N
iﬁﬁiﬁgeme del S




